拟聘用2014年特岗教师为事业单位工作人员
公示

     按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）、《重庆市教育委员会关于2014年实施“双特计划”有关事宜的通知》（渝教办师函〔2014〕1号）及《2014年“双特计划”教师招聘简章》的要求，拟聘用谭秦霞等176位2014年特岗教师为事业单位工作人员，现予以公示。

一、公示期

  2017 年 9 月 25日—10月 9日。

二、受理地点及电话

地 点：丰都县人力资源和社会保障局
电 话：023—70605625

三、公示要求

1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3. 受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：丰都县2014年特岗教师拟聘用人员名单

                      丰都县人力资源和社会保障局                                       2017年9月 25日
	丰都县2014年特岗教师拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	学历
	学位
	毕业院校
	任职学校
	备注

	1
	谭秦霞
	女
	汉族
	本科
	学士
	西华师范大学
	许明寺镇初级中学校

	2
	王成娟
	女
	汉族
	本科
	学士
	北方民族大学
	许明寺镇初级中学校

	3
	凡志国
	男
	汉族
	本科
	学士
	重庆工商大学
	许明寺镇初级中学校

	4
	杨倩
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	许明寺镇中心小学校

	5
	程晓会
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆文理学院
	许明寺镇中心小学校

	6
	张红
	女
	汉族
	本科
	学士
	海南师范大学
	许明寺镇中心小学校

	7
	李小霞
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	许明寺镇中心小学校

	8
	孙余敏
	女
	汉族
	专科
	无
	重庆教育学院
	许明寺镇中心小学校

	9
	李玲
	女
	土家族
	专科
	无
	重庆人文科技学院
	许明寺镇理明完全小学校

	10
	余美淋
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	许明寺镇理明完全小学校

	11
	向国艳
	女
	苗族
	本科
	学士
	云南民族大学
	许明寺镇理明完全小学校

	12
	曾虹茜
	男
	汉族
	专科
	无
	重庆工商大学
	许明寺镇理明完全小学校

	13
	吕玉英
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	许明寺镇理明完全小学校

	14
	张丽
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	兴义镇中心校

	15
	陈维军
	女
	土家族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	兴义镇中心校

	16
	陈萍
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	兴龙镇初级中学校

	17
	张茂
	男
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	兴龙镇初级中学校

	18
	程奕柳
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	兴龙镇初级中学校

	19
	余敏
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	兴龙镇中心小学校

	20
	陈桂琼
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆理工大学
	兴龙镇中心小学校

	21
	黄成
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	兴龙镇初级中学校

	22
	甘巍
	女
	汉族
	本科
	学士
	成都体育学院
	兴龙镇中心小学校

	23
	殷知
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	仙女湖镇厢坝完全小学校

	24
	王浩
	男
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	仙女湖镇厢坝完全小学校

	25
	杨青龙
	男
	汉族
	本科
	学士
	西华师范大学
	仙女湖镇厢坝完全小学校

	26
	陈浩
	男
	汉族
	专科
	无
	长江师范学院
	仙女湖镇厢坝完全小学校

	27
	肖玉
	女
	汉族
	专科
	无
	长江师范学院
	仙女湖镇厢坝完全小学校

	28
	冉红霞
	女
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	仙女湖镇黄沙完全小学校

	29
	王素兰
	女
	汉族
	专科
	无
	长江师范学校
	仙女湖镇黄沙完全小学校

	30
	彭美琳
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	武平镇初级中学校

	31
	郎蓉
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	武平镇初级中学校

	32
	袁怡
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	武平镇初级中学校

	33
	李茜
	女
	汉族
	专科
	无
	重庆师范大学
	武平镇中心小学校

	34
	林杰
	男
	汉族
	本科
	学士
	湖南城市学院
	武平镇中心小学校

	35
	程伟
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	武平镇中心小学校

	36
	韦莉蓉
	女
	汉族
	专科
	无
	重庆人文科技学院
	武平镇中心小学校

	37
	代寒梅
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	武平镇中心小学校

	38
	付永欣
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	武平镇中心小学校

	39
	熊巧利
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	武平镇中心小学校

	40
	刘芳
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	太平乡中心学校

	41
	李周
	男
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	太平乡中心学校

	42
	李沅芸
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	太平乡中心学校

	43
	苗芳军
	女
	汉族
	专科
	无
	定西师范高等专科学校
	太平乡中心学校

	44
	钟飞
	男
	汉族
	本科
	学士
	成都体育学院
	太平乡中心学校

	45
	胡文婧
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆工商大学派斯学院
	双龙镇初级中学校

	46
	冉梦娜
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	双龙镇初级中学校

	47
	刘阳
	女
	汉族
	专科
	无
	成都师范学院
	双龙镇中心小学校

	48
	毛珏
	女
	汉族
	本科
	学士
	西南大学育才学院
	双龙镇中心小学校

	49
	秦涓洁
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	双龙镇中心小学校

	50
	秦攀
	男
	汉族
	专科
	无
	重庆第二师范学院
	双龙镇中心小学校

	51
	余前钱
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	双龙镇中心小学校

	52
	唐爱迪
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆三峡学院
	双龙镇中心小学校

	53
	刘晓东
	男
	苗族
	本科
	学士
	长江师范学院
	双龙镇中心小学校

	54
	郎小容
	女
	汉族
	专科
	无
	重庆三峡学院
	双龙镇中心小学校

	55
	王敏
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	双龙镇中心小学校

	56
	毛盈雁
	女
	汉族
	专科
	无
	重庆文理学院
	双龙镇中心小学校

	57
	毛耗东
	男
	汉族
	本科
	学士
	铜仁学院
	十直镇开峰完全小学校

	58
	谭霞
	女
	汉族
	本科
	学士
	川外成都学院
	社坛镇中心小学校

	59
	陶俊驷
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	社坛镇中心小学校

	60
	周含
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	社坛镇中心小学校

	61
	陈翠
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆人文科技学院
	社坛镇中心小学校

	62
	项秋红
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	社坛镇大堡完全小学校

	63
	张鑫
	女
	汉族
	专科
	无
	重庆市工商职业学院
	社坛镇大堡完全小学校

	64
	刘丹
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	三元镇初级中学校

	65
	江爱娟
	女
	汉族
	专科
	无
	长江师范学院
	三元镇中心小学校

	66
	邓晓丹
	女
	汉族
	本科
	学士
	四川师范大学文理学院
	三元镇初级中学校

	67
	彭蕊
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	三元镇中心小学校

	68
	陈真
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	三元镇中心小学校

	69
	陈蕾
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	三元镇梯子河完全小学校

	70
	刘斯思
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	三元镇梯子河完全小学校

	71
	谢付强
	男
	汉族
	本科
	学士
	西南大学育才学院
	三元镇中心小学校

	72
	秦彦兰
	女
	汉族
	本科
	学士
	商洛学院
	三元镇中心小学校

	73
	谭海燕
	女
	汉族
	本科
	学士
	西南政法大学
	三元镇中心小学校

	74
	张丽
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	三建乡中心学校

	75
	隆丽莉
	女
	汉族
	本科
	学士
	淮南师范学院
	三建乡中心学校

	76
	冉露斯
	女
	汉族
	本科
	学士
	川外南方翻译学院
	三建乡中心学校

	77
	吴鹏
	男
	汉族
	专科
	无
	重庆第二师范学院
	三建乡蔡森坝完全小学校

	78
	谭钰
	女
	土家族
	本科
	学士
	青海民族大学
	三合街道四坪完全小学校

	79
	甘洪琼
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	仁沙镇初级中学校

	80
	谭敏
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	仁沙镇初级中学校

	81
	何香
	女
	汉族
	本科
	学士
	广西师范大学
	仁沙镇中心小学校

	82
	邓林峰
	男
	汉族
	本科
	学士
	重庆工商大学融智学院
	仁沙镇中心小学校

	83
	向桂香
	女
	汉族
	本科
	学士
	四川美术学院
	仁沙镇中心小学校

	84
	曾鑫霞
	女
	汉族
	本科
	学士
	长安大学
	仁沙镇中心小学校

	85
	李娟
	女
	汉族
	本科
	学士
	石河子大学
	青龙乡初级中学校

	86
	李培
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	青龙乡初级中学校

	87
	陈燕
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	青龙乡初级中学校

	88
	罗云飞
	男
	汉族
	本科
	学士
	四川外语学院
	青龙乡中心小学校

	89
	李永俊
	男
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	青龙乡中心小学校

	90
	余桂琳
	女
	汉族
	本科
	学士
	宜宾学院
	青龙乡中心小学校

	91
	付杰
	女
	汉族
	专科
	无
	重庆工商职业学院
	青龙乡中心小学校

	92
	文江霞
	女
	汉族
	本科
	学士
	西华师范大学
	青龙乡中心小学校

	93
	胡星宇
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	青龙乡中心小学校

	94
	杨璐华
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	南天湖镇初级中学校

	95
	戴文凤
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	南天湖镇初级中学校

	96
	郑艳
	女
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	南天湖镇中心小学校

	97
	苏亚亚
	女
	汉族
	专科
	无
	定西师范高等专科学校
	南天湖镇三抚完全小学校

	98
	陈丹
	女
	汉族
	专科
	无
	南充职业技术学院
	南天湖镇三抚完全小学校

	99
	辛小杰
	男
	汉族
	专科
	无
	定西师范高等专科学校
	南天湖镇三抚完全小学校

	100
	黄燕
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	南天湖镇三抚完全小学校

	101
	冉婵娟
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	龙孔镇中心小学校

	102
	熊俐
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆人文科技学院
	龙河镇中心小学校

	103
	徐婵娟
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆人文科技学院
	龙河镇中心小学校

	104
	代心怡
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	龙河镇中心小学校

	105
	刘亚平
	女
	土家族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	龙河镇中心小学校

	106
	向亚蓉
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	龙河镇中心小学校

	107
	龚宇
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	龙河镇中心小学校

	108
	冉小艳
	女
	土家族
	专科
	无
	重庆第二师范学院
	龙河镇中心小学校

	109
	刘晓婧
	女
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	龙河镇中心小学校

	110
	林莉
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	龙河镇中心小学校

	111
	张黎
	女
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	龙河镇中心小学校

	112
	杨建
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	龙河镇中心小学校

	113
	易树春
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	龙河镇崇实完全小学校

	114
	谭海霞
	女
	土家族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	龙河镇崇实完全小学校

	115
	黎波
	男
	汉族
	本科
	学士
	忻州师范学院
	栗子乡初级中学校

	116
	龙婷
	女
	汉族
	本科
	学士
	成都大学
	栗子乡中心小学校

	117
	田晶晶
	女
	汉族
	本科
	学士
	忻州师范学院
	栗子乡中心小学校

	118
	秦凤鸣
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	栗子乡中心小学校

	119
	冉小霞
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	栗子乡中心小学校

	120
	廖朝萍
	女
	汉族
	专科
	无
	广安职业技术学院
	栗子乡中心小学校

	121
	周霞
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆人文科技学院
	栗子乡中心小学校

	122
	王琳
	女
	土家族
	专科
	无
	重庆文理学院
	栗子乡中心小学校

	123
	秦玲
	女
	汉族
	本科
	学士
	乐山师范学院
	栗子乡中心小学校

	124
	刘娇娇
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	江池镇初级中学校

	125
	刘秀萍
	女
	苗族
	本科
	学士
	长江师范学院
	江池镇中心小学校

	126
	向海军
	男
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	江池镇中心小学校

	127
	黄杰
	女
	汉族
	本科
	学士
	安康学院
	江池镇中心小学校

	128
	刘旭红
	女
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	重庆地税希望小学

	129
	向海彦
	男
	汉族
	本科
	学士
	重庆文理学院
	重庆地税希望小学

	130
	黄燕
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	重庆地税希望小学

	131
	朱环珍
	女
	土家族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	暨龙镇回龙完全小学校

	132
	白秀
	女
	土家族
	专科
	无
	南充职业技术学院
	暨龙镇回龙完全小学校

	133
	孟章霜
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	重庆地税希望小学

	134
	查瑞雪
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	重庆地税希望小学

	135
	田仁伟
	男
	苗族
	本科
	学士
	长江师范学院
	重庆地税希望小学

	136
	彭灵杰
	男
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	虎威镇中心小学校

	137
	龙红梅
	女
	汉族
	专科
	无
	达州职业技术学院
	虎威镇中心小学校

	138
	郭铁军
	男
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	虎威镇中心小学校

	139
	杨文平
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	虎威镇人和完全小学校

	140
	梅丽芳
	女
	仫佬族
	本科
	学士
	长江师范学院
	丰一中

	141
	刘艺
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	丰一中

	142
	左倩
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆文理学院
	丰一中

	143
	张钟月
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	丰一中

	144
	黄凤英
	女
	汉族
	本科
	学士
	四川师范大学
	丰一中

	145
	刘靓
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	都督乡中心学校

	146
	焦蓉
	女
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	都督乡中心学校

	147
	何娜
	女
	土家族
	本科
	学士
	青海师范大学
	都督乡中心学校

	148
	向娜
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	都督乡中心学校

	149
	晋巧
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	都督乡中心学校

	150
	陈进
	男
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	都督乡中心学校

	151
	王娟莉
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆文理学院
	都督乡中心学校

	152
	梁韬
	男
	汉族
	专科
	无
	重庆第二师范学院
	都督乡中心学校

	153
	秦杰
	男
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	都督乡中心学校

	154
	王小兵
	男
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	董家镇初级中学校

	155
	汪杨萨
	女
	汉族
	本科
	学士
	武汉科技大学
	董家镇初级中学校

	156
	严俊
	男
	汉族
	本科
	学士
	重庆文理学院
	董家镇初级中学校

	157
	刘欢
	女
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	董家镇中心小学校

	158
	余杜鹃
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	董家镇中心小学校

	159
	周婷
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆文理学院
	董家镇中心小学校

	160
	李璐
	女
	汉族
	专科
	无
	长江师范学院
	董家镇中心小学校

	161
	胡兴富
	男
	汉族
	本科
	无
	西华师范大学
	董家镇中心小学校

	162
	余世铃
	女
	汉族
	本科
	学士
	西南大学育才学院
	董家镇中心小学校

	163
	周新云
	女
	土家族
	本科
	学士
	长江师范学院
	董家镇中心小学校

	164
	熊晓平
	女
	汉族
	本科
	学士
	四川外国语大学
	董家镇飞龙完全小学校

	165
	陈佳
	男
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	董家镇飞龙完全小学校

	166
	汤欣
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	董家镇飞龙完全小学校

	167
	蒲松梅
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆文理学院
	保合镇初级中学校

	168
	汪正英
	女
	汉族
	本科
	学士
	绍兴文理学院
	保合镇初级中学校

	169
	秦智
	女
	汉族
	本科
	学士
	重师涉外商贸学院
	保合镇中心小学校

	170
	冉雪琴
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	保合镇中心小学校

	171
	易春燕
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	保合镇金盘完全小学校

	172
	周莉
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	保合镇金盘完全小学校

	173
	万智会
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	保合镇金盘完全小学校

	174
	何惠
	女
	汉族
	本科
	学士
	重庆师范大学
	包鸾镇中心小学校

	175
	何媛媛
	女
	汉族
	本科
	学士
	长江师范学院
	包鸾镇新台完全小学校

	176
	罗利
	女
	汉族
	专科
	无
	重庆第二师范学院
	包鸾镇中心小学校